R O M Â N I A JUDEȚUL TIMIȘ ORAȘUL DETA CONSILIUL LOCAL

## <u>HOTĂRÂREA</u>

privind aprobarea cuantumului cotizației ce revine orașului Deta pentru anul 2015 ca membru la Asociația Timiș Torontal.

Consiliul local al orașului Deta, Județul Timiș;

Având în vedere referatul nr. 580/2015 al Serviciului Buget, contabilitate, finanțe, taxe și impozite al Primăriei orașului Deta, prin care se propune aprobarea cuantumului cotizației aferentă orașului Deta pe anul 2015 la Asociația Timiș Torontal, expunerea de motive a Primarului orașului Deta, precum și avizul Comisiei Economice;

În conformitate cu art. 36 alin. (2) litera "e" și alin. (7) litera "a" din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare ;

În temeiul art. 45 (1) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare

## HOTĂRĂȘTE:

<u>Art.1</u>. Se aprobă alocarea sumei de 6.260 lei, pentru cotizația aferentă Orașului Deta pe anul 2015, ca membru la Asociația Timiș Torontal.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului - Județul Timiș ;

- Primarului orașului Deta;

- Compartimentului Administrație publică locală, secretariat al Primăriei orașului Deta ;

OMÂN/Așo ației Timiș Torontal.

RESEDINTE DE SEDINȚĂ, onsilier Euclan-NICUSOR IOTCOV.

Alsoul

Nr. 28 din 24 martie 2015.

Contrasemnenză, SECRETAR, CORALIA/SCULEAN.